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Czwartkowe popołudnie obfituje w kulturalne propozycje. Znajdą coś dla siebie zarówno miłośnicy historii,
wędrówek po mieście, jak również kina i muzyki. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami!

Dziś przed południem czeka nas kolejna odsłona rodzinnego cyklu filmowego, czyli „Baranki w
pieluchach” w Kinie Pod Baranami. Podczas seansów rodzice mogą mieć ze sobą swoje małe pociechy
– światło na sali jest przygaszone, a głos ściszony. Dziś na ekranie będziemy mogli zobaczyć film
„Ukryta gra” w reżyserii Łukasza Kośmickiego. Akcja filmu toczy się w latach 60-tych, w Pałacu
Kultury i Nauki w Warszawie. Bill Pullman wciela się w rolę Joshuy Mansky’ego, genialnego
matematyka, który u szczytu kryzysu kubańskiego zostaje porwany przez amerykańskie tajne służby.
Początek seansu o godz. 11.00.

Kto ma dziś z kolei ochotę na spacer powinien zwrócić uwagę na propozycje Krakowskiego Forum
Kultury. Bohaterką cyklu „Spacery nie tylko historyczne” będzie tym razem Urszula z Morsztynów
Dembińska. Ta polska filantropka i działaczka, żyjąca na przełomie XVIII i XIX wieku była jedną z
charyzmatycznych kobiet swoich czasów, o której z pewnością warto wiedzieć więcej. Postać Urszuli
przybliży Piotr Filipowski. Spacerowicze spotykają się o godz. 13.00 w Krakowskim Forum Kultury przy
ul. Mikołajskiej 2.

Dziś w Krakowie rozpoczyna się Lions World Song Festival for the Blind – odbywające się co dwa lata
spotkanie osób niewidomych i niedowidzących, które wspiera „budowanie świadomości skali potrzeb
ludzi z problemami wzroku”. Podczas festiwalu swój talent wokalny prezentują uczestnicy z
kilkudziesięciu krajów, którzy nie funkcjonują w środowisku profesjonalnych muzyków. Od dziś do
soboty wokaliści występować w sali Radia Kraków oraz Teatrze im. J. Słowackiego. Wstęp na koncerty
jest bezpłatny. Szczegóły znajdziemy na stronie www.lionsfestival.org.

Koniecznie pamiętajcie, że w mieście trwa „Sztuka do rzeczy - design w Krakowie”, czyli niezwykłe
wydarzenie poświęcone projektowaniu w szerokim tego słowa ujęciu. Dziś w Krakowskich Szkołach
Artystycznych przy ul. Zamoyskiego 52 odbędzie się oficjalna inauguracja „Zaprojektowani –
Krakowskie Spotkania z Dizajnem”. Zobaczymy m.in. wystawę prac fotograficznych, wnętrzarskich i
VM młodych projektantek i projektantów. Początek o godz. 17.00.

Na tym nie koniec! Z pewnością wielu zainteresuje koncert polskiego barda Jacka Kleyffa. Legendarny
muzyk, poeta i malarz wystąpi dziś w małej Orkiestrze na Zdrowie (ONZ) w Piwnicy Pod Baranami.
Jego recital to część tegorocznej, dwunastej już edycji Festiwalu Twórczości „Korowód”, która
przybliża postacie pieśniarzy, kompozytorów, poetów i autorów tekstów, którzy tworzą po polsku.
Kleyff rozpocznie swój występ o godz. 20.30.
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